UỶ BAN NHÂN DÂN             CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

XÃ HOẰNG TRƯỜNG                               Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    Số:     /TB- UBND                               Hoằng Trường, ngày      tháng      năm 2023

THÔNG BÁO

V/v Phân công nhiệm vụ thường trực dịp Lễ Quốc khánh 2/9/2023

 trên điạ bàn xa.̃

Uỷ ban nhân dân xã Hoằng Trường đã có Thông báo số:    /TB-UBND, ngày

29/8/2023 về việc nghỉ Lễ Quốc khánh mùng 2/9/2023; Căn cứ vào tình hình của

địa phương. Chủ tịch Uỷ ban nhân dân xã Hoằng Trường  Phân công nhiệm vụ cho

Cán bộ, công chức thường trực trong dịp nghỉ Lễ Quốc Khánh như sau:

TT Ngày trực Họ và tên Chức vụ, chức danh

01

01/9/2023

( thứ 6)

Lê Phạm Thảo Phó Chủ tịch UBND - Tổ trưởng

Lê Văn Sơn Chủ tịch Hội nông dân xã

Nguyễn Văn Hùng Công chức Văn phòng -TK

02

02/9/2023

( thứ 7)

Phạm Thanh Nam Phó Chủ tịch UBND - Tổ trưởng

Phan Hoài Hương Bí thư Đoàn xã

Phạm Văn Hoạt Công chức ĐC-XD

03

03/9/2023

( Chủ nhật)

Lê Xuân Tùng  CHT Quân sự– Tổ trưởng

Lê Trường Lâm  Công chức Văn phòng-TK

Nguyễn Ngọc Thanh P. Chủ tịch MTTQ xã

04

04/9/2023

( Thứ 2)

Lê Thanh Cảnh Chủ tịch UBND - Tổ trưởng

Lê Văn Tấn Công chức Văn phòng -TK

Lê Phạm Kế P. Chỉ huy Trưởng quân sự xã

Với chức năng nhiệm vụ được phân công yêu cầu Cán bộ, công chức tổ chức

thực hiện nghiêm túc nội dung thông báo này.

( Đối với Ban công an, Ban chỉ huy quân sự xã xây dựng phương án thường

trực theo kế hoạch của ngành).

Nơi nhận:                                                                              CHỦ TỊCH
  - ĐU-TT HĐND ( b/c);

  - Các ngành đoàn thể;

  - Các đơn vị thôn;

  - Lưu VP.

                                                                                       Lê Thanh Cảnh

		2023-08-30T08:32:51+0700

		2023-08-30T09:23:31+0700

		hoangtruong.hoanghoa@thanhhoa.gov.vn
	2023-08-30T09:24:00+0700

		2023-08-30T09:24:33+0700